фактично спожиту електричну енергію у травні
2024р. за ціною, що становить 6,18166 грн/кВт*год
(без ПДВ), ПДВ - 1,236332 грн, разом з ПДВ:
7,417992 грн/кВт*год». 3. Збільшити суму Договору
на 126 676,48 грн. та визначити у пункті 4.1.
Договору загальну суму Договору 1 282 173,74 грн.
(Один мільйон двісті вісімдесят дві тисячі сто
сімдесят три грн. 74 коп.), в тому числі ПДВ 213
695,62 грн. (Двісті тринадцять тисяч шістсот
дев’яносто п’ять грн. 62 коп.). Інші умови Договору
залишаються незмінними та обов’язковими до
виконання.